УП2 зимски семестар 2019/20   

Распоред за работа на вежби:  

03 x
 




се задава В1 
10 x 

се работи  В1
17 x

се работи  В1 

се задава В2

24 x

се работи  В1+В2

се задава В3

31 x

се работи  В2+В3




се предава В1

07 xi

се работи  В3

се задава В4
се предава В2
11 xi – 15 xi 
КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА 

21 xi 

се работи  В3+В4







28 xi 

се работи  В4

се задава В5 
се предава В3



05 xii 
 
се работи  В4+В5

се задава В6


12 xii 
 
се работи  В5+В6




се предава В4
19 xii 

се работи  В6




се предава В5
26 xii

се работи  В6








10 i 








се предава В6 
 
13 i – 17 i  
КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА  

